
 

VECTOR Certifikace s.r.o. +420 776 890 486 info@vectorcertifikace.cz  www.vectorcertifikace.cz  
Stránka 1 z 1 

ID dokumentu: C-08-02 
Druh vnitřního předpisu: Základní vnitřní předpis 
Platný od: 15.8.2022 
Účinný od: 15.9.2022 

 
Název vnitřního předpisu: 

Produktové podmínky pro 

online kurzy 
 

Článek I. 
Základní ustanovení 

1.1. Tyto Produktové podmínky pro online kurzy (dále jen „PP“) jsou vydané dle § 1751 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

1.2. Tyto PP doplňují či podrobněji upravují některá ustanovení Smlouvy, případně k nim činí závazný 
výklad. V případě rozporu mezi úpravou ve Smlouvě a PP platí ustanovení Smlouvy. 

1.3. Ve věcech neupravených těmito PP (včetně definicí používaných pojmů) se použijí ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek a příslušné Smlouvy, na základě které, byl Produkt objednán.  

1.4. Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před zněním těchto PP a Všeobecných obchodních 
podmínek. Odchylná ujednání v těchto PP mají přednost před zněním Všeobecných obchodních 
podmínek.  

1.5. Tyto PP jsou součástí Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek. 
1.6. Online kurzy probíhají v uživatelském účtu na webovém portálu společnosti VECTOR Certifikace.  
1.7. Konkrétní online kurzy a jejich podmínky jsou uvedeny na webových stránkách 

https://www.vectorcertifikace.cz/katalog-vzdelavani/.  
 

 

Článek II. 
Storno podmínky 

2.1. Produkt má povahu digitálního obsahu podle § 1837 písmeno l zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, je zpřístupněn po uhrazení poplatku za kurz nebo fakturován společnosti dle data vytvoření 
objednávky a nelze ho tedy stornovat. 

 


